Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

PROCESSO Nº 017/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL, Estado de Mato Grosso, através de sua Comissão Permanente de
Licitações - CPL, em cumprimento aos termos da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público que, conforme a
Licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS (EDITAL Nº 001/2023), referente ao Processo de Licitação sob nº
017/2023, emitido em 10/05/2023, devidamente publicado, com abertura e julgamento na data de 26 de maio de 2023, cujo
objeto trata de execução de obra, no regime de empreitada por preço global, visando contratação de empresa para reforma
em ponte de madeira sobre o Rio São Francisco (Rio do Ouro), na estrada Seara, com prestação de serviço de mão de
obra e fornecimento de ferragens de conformidade com o projeto arquitetônico e memorial descritivo, no perímetro rural da
cidade de União do Sul - MT, de conformidade com o projeto arquitetônico e memorial descritivo em anexo ao Edital da
licitação, sagrou-se vencedora do certame a proponente: EMPREITEIRA DSG LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
27.970.739/0001-82, estabelecida na Rua Mato Grosso, 278, Centro, Gaúcha do Norte/MT, com o valor global de R$
110.110,52 (cento e dez mil cento e dez reais e cinquenta e dois centavos), sob o critério de menor preço global.

União do Sul/MT, 26 de maio de 2023.

Marcileni Maas - Presidente da CPL - Portaria nº 001/2022

Claudiomiro Jacinto de Queiroz - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3a0fe98c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:36:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial